
– 62 –

Vyhodnocení
Stalo se již tradicí, že každý rok v posledním čísle Naší přírody najdete výsledky fotosoutě-
že, a ani letos tomu nebude jinak. Sešlo se obdivuhodné množství fotografi í, takže se poro-
ta, složená z našich předních fotografů, při hodnocení opět pořádně „zapotila“. Pro letoš-
ní rok jsme trošku upravili kategorie – své fotografi e jste posílali do kategorií: Houbaření, 
český fenomén; Makro; Krajina a panoramata; Ptačí svět; Volně žijící zvířata. 
Na následujících stránkách najdete 
první tři výherní fotografi e z každé 
kategorie. Zajímá-li vás i další pořadí 
a další obrázky, podívejte se na webo-
vé stránky časopisu www.nasepriro-
da.cz, nebo na facebook. 

Kategorie HOUBAŘENÍ, ČESKÝ FENOMÉN
1. osobní strážce, Petr Korelus
2. Pod deštníkem, Jiří Míchal
3. skokan na houbách, Miroslav Hlávko 

1. místo Houbaření, český fenomén Osobní strážce, Petr Korelus



– 63 –

3. místo Houbaření, český fenomén Skokan na houbách, Miroslav Hlávko

2. místo Houbaření, český fenomén Pod deštníkem, Jiří Míchal



– 64 –

1. místo Makro  Dlouhozobka svízelová, Zdeněk Sleha

2. místo Makro  Kapka, Věra Kuttelvašerová

Kategorie 
MAKRO
1.  Dlouhozobka svízelová, 

Zdeněk Sleha
2.  kapka, 

Věra Kuttelvašerová
3.  svižník – Cylindera 

arenaria, Milan Ryšavý



– 65 –

1. místo Krajina a panoramata  Noční Krkonoše, Miroslav Hlávko

3. místo Makro  Svižník – Cylindera arenaria, Milan Ryšavý

Kategorie KRAJINA A PANORAMATA
1.  noční krkonoše, Miroslav Hlávko
2.  Blata, Jiří Durdík
3.  chvilka ticha za rozbřesku, 

Marcela Kentošová



– 66 –

2. místo Krajina a panoramata  Blata, Jiří Durdík

3. místo Krajina a panoramata  Chvilka ticha za rozbřesku, Marcela Kentošová



– 67 –

1. místo Ptačí svět Pořádná koupel, Lumír Koutník

Kategorie PTAČÍ SVĚT
1. Pořádná koupel, Lumír Koutník
2. Bukáček malý, Antonín Škuthan
3. Jaro lásky čas, Zdeněk Mojžiš

2. místo Ptačí svět Bukáček malý, Antonín Škuthan



– 68 –

3. místo Ptačí svět Jaro lásky čas, Zdeněk Mojžiš

Kategorie 
VOLNĚ ŽIJÍCÍ ZVÍŘATA
1.  Dentálna prehliadka, 

ivan Godál
2.  Malí spáči, 

Miroslav Hlávko
3.  Brzy po ránu, 

Petr Korelus

1. místo
Volně žijící zvířata

Dentálna prehliadka, 
Ivan Godál



– 69 –

2. místo Volně žijící zvířata  Malí spáči, Miroslav Hlávko

3. místo Volně žijící zvířata  Brzy po ránu, Petr Korelus


	_GoBack
	_GoBack
	Poznáváme naše hřibovité houby
	Procházka 
kolem meandrů Odry
	Z Opavských hor do Zlatohorské vrchoviny
	Vyhodnocení
	Vnímavý havran
	Mísy a hrnce, 
ve kterých se nevaří
	Dománovický les
	Jmelí a ochmet – poloparazitické rostliny na našich dřevinách
	Vymodlený motýl: pestrokřídlec podražcový
	Nosorožík kapucínek
	Po zvířecích stopách�1. část
	Karpatský šmoula
	Ptačí davy u Vltavy

